

連結損益計算書

(単位:千円)

	自 平成28年(2016年)1月1日 至 平成28年(2016年)12月31日
売上高	11,004,369
売上原価	8,401,121
売上総利益	2,603,248
販売費及び一般管理費	1,732,557
営業利益	870,691
営業外収益	
受取利息	4,262
受取配当金	3
その他	7,873
営業外収益合計	12,137
営業外費用	
支払利息	235,303
支払手数料	16,889
その他	9,409
営業外費用合計	261,602
経常利益	621,226
特別利益	
固定資産売却益	20,910
負ののれん発生益	25,430
その他	7,026
特別利益合計	53,366
特別損失	
固定資産除却損	80,518
減損損失	15,092
その他	4,118
特別損失合計	99,728
税金等調整前当期純利益	574,864
法人税、住民税及び事業税	78,791
法人税等調整額	-204,566
法人税等合計	-125,775
少数株主損益調整前当期純利益	700,639
少数株主損失	-519
当期純利益	701,158